
 Číslo objednatele: 59-2016-571101/2 

 Číslo  zhotovitele: 709-2016 

 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Gručovice 
 

Dodatek č. 2 ke smlouvě  

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský 
kraj 

Sídlo: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava 
Zastoupen: Mgr. Danou Liškovou, ředitelkou Krajského 

pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj  
Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Mgr. Dana Lišková, ředitelka KPÚ pro 
Moravskoslezský kraj 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

 

Adresa:  
Telefon:  
E-mail :  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: Společnost "KoPÚ Gručovice" 
Zhotovitel - vedoucí společník č. 1 Ing. Ivo Čevora 
Sídlo: Slovenská 35, 747 06 Opava 
Provozovna: Bochenkova 2817/24, 746 01 Opava 
Zastoupen: Ing. Ivo Čevorou, majitelem 
ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Ivo Čevora 

v technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

 

Telefon:  
E-mail :  
ID DS: 2ma3a4k 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
IČO: 15439909 
DIČ: CZ5410310543 
Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

Bez zápisu 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

 

 

 



Dodatek č. 2 - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Gručovice 

 
Strana 2 

 

Zhotovitel: Společnost "KoPÚ Gručovice" 
Zhotovitel -  společník č. 2 Ateliér krajinné ekologie – AKE s.r.o. 
Sídlo: Jablonecká 8/31, 460 01 Liberec 
Zastoupen: Ing. Věrou Hromkovou, jednatelkou 
ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Ivo Čevora 

v technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

 

Telefon:  

E-mail :  
ID DS: m7jnxqi 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
IČO: 48289761 
DIČ: CZ48289761 
Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

 

 

Zhotovitel: Společnost "KoPÚ Gručovice" 
Zhotovitel -  společník č. 3 SHB, akciová společnost 
Sídlo: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava 
Zastoupen: Ing. Hubertem Řehulkou, členem 

představenstva 
ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Ivo Čevora 

v technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

 

Telefon:  

E-mail :  

ID DS: v8ff9yx 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
IČO: 25324365 
DIČ: CZ25324365 
Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2  ke 
smlouvě o dílo „Komplexní pozemkové úpravy Gručovice“ na základě výsledku 
zadávacího řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů: 



Dodatek č. 2 - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Gručovice 

 
Strana 3 

 

 

 
Předmět a důvod dodatku č.2 

 

1.1. Předmětem tohoto dodatku č. 2 je úprava termínu předání dílčích etap činností při 
realizaci veřejné zakázky „Komplexní pozemkové úpravy Gručovice“  
na 15.10.2018: 
 

 

 

           Tato úprava termínu předání dílčích etap činností 3.2.1. - 3.2.1.3. do 15.10.2018  je 
promítnuta do výkazu činností, který je přílohou tohoto dodatku a je jeho nedílnou 
součástí. 

 

1.2. Důvodem k uzavření dodatku je potřeba zajištění zpracování návrhu 
vodohospodářských opatření. Z důvodu vysokého časového zaneprázdnění 
autorizované osoby v oboru vodohospodářských staveb byl zhotovitel nucen řešit 
spolupráci s jinou autorizovanou osobou v tomto oboru. Termín předání navrhovaných 
vodohospodářských opatření v k.ú. Gručovice je taktéž ovlivněn termínem zadání 
zakázky na geotechnický průzkum a předáním tohoto díla, které není součástí smlouvy 
o dílo  na vypracování KoPÚ. 
 

1.3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo a dodatku č. 1 zůstávají beze změn. 

 

 
Závěrečná ustanovení 

 

2.1. Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou 
vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má 
váhu originálu. 
 

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení

3.2.1.1.
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých 
a mimo trvalé porosty 

3.2.1.2.
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových 
staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 

3.2.1.3.
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace 
vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy 
stavbami 



Dodatek č. 2 - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Gručovice 

 
Strana 4 

 

2.3. Dodatek č.2  nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv).    

2.2. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 2 přečetli a že souhlasí s jeho 
obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

 

V Ostravě dne 01.03.2018 

 

V Ostravě dne 28.02.2018 

 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
Mgr. Dana Lišková 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Moravskoslezský kraj 

 
 
Ing. Ivo Čevora 
Vedoucí společník Společnosti "KoPÚ 
Gručovice" 
 

Příloha:  

1. Položkový výkaz činností 
 

 



Položkový výkaz činností - P říloha k dodatku č. 2  - KoPÚ  v k.ú. Gru čovice

Hlavní  celek / díl čí část MJ Po čet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč
Cena bez DPH
celkem v K č 

Termín 
ukon čení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 5 500 2 500

Doplnění stávajícího bodového pole bod 8 900 7 200

Podrobné zaměření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé 
porosty

ha 285 300 85 500

Podrobné zaměření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých 
porostech

ha 33 800 26 400

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení 
obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 120 900 108 000 8.5.2017

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 5 900 4 500 8.5.2017

3.1.4. Rozbor současného stavu                      ha 318 350 111 300 8.8.2017

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 317 210 66 570 8.10.2017

411 970 8.10.2017

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 317 800 253 600

3.2.1.1.
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých 
a mimo trvalé porosty 

ha 20 500 10 000

3.2.1.2.
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových 
staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 

100 bm 25 400 10 000

3.2.1.3.
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace 
vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy 
stavbami 

100 bm 6 400 2 400

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle 
§11 odst. 1 zákona

ha 317 350 110 950 8.9.2019

3.2.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ 1) ks 2 3 000 6 000
do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

392 950

3.3 Mapové dílo ha 317 200 63 400 
do 3 měsíců 
nabytí PM 

1.rozhodnutí

63 400

3.4. Vytyčení pozemk ů dle zapsané DKM 100 bm 150 650 97500

nejpozději do 
30.9. roku 

následujícího po 
roce v němž 

došlo k zápisu 
KoPÚ do katastru 

nemovitostí 

    Vytyčení pozemk ů dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v K č 97500

411 970,00

392 950,00

8.2.2017

8.10.20163.1.1.

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v K č

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

3.1.3

15.10.2018

3.1.2.

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních faktura čních celk ů

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč



63 400,00

97 500,00

965 820,00

202 822,20

1 168 642,20

vedoucí společník Společnosti "KoPÚ Gručovice"

1) V případě, že bude podána žaloba do rozhodnutí SPÚ o zamítnutí odvolání, bude další dokumentace návrhu KoPÚ řešena dodatkem k SoD.

Mgr. Dana Lišková

ředitelka Krajského pozemkového úřadu 

pro Moravskoslezský kraj

Za objednatele: Za zhotovitele:

…………………………………………………………………….

Ing. Ivo Čevora

 V Ostravě dne 28.02.2018

…………………………………………

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v K č

V Ostravě dne 01.02.2018

DPH  21% v Kč

Celková cena díla v četně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč


